Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br
Página 1 de 2 – Homologação Edital nº 072/2016 - Estatística

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: ESTATÍSTICA, REFERENTE AO EDITAL 072/2016, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

Aos doze dias do mês de dezembro de 2016, reuniu-se a Banca Avaliadora, composta pelas

professoras Vera Lúcia Milani Martins, Márcia Loureiro da Cunha e Liliane Dufau da Silva

designada pela Direção do IFRS campus Porto Alegre através da Portaria nº 430/2016, para

analisar a documentação entregue pelos candidatos para a seleção de professor substituto da

área de Estatística, regida pelo Edital 072/2016. O resultado da análise, com homologação,

classificação e horário da prova didática dos candidatos segue abaixo:

Nome do Candidato Pontuação Horário da prova

didática

Marilyn Agranonik 56 15/12/2016, 09h00

Sala 205

Sabrina Zanatta Grebin 44 15/12/2016, 09h30

Sala 205

Cristian Douglas Poeta 28 15/12/2016, 10h00

Sala 205

Gustavo Vinícius Viegas 08 Não classificado

Gabriel Afonso Marchesi Lopes 02 Não classificado

Renata Lopes Cruz 02 Não classificado

Roselaine Batista 00 Não classificado

Carolina Peçaibes de Oliveira 00 Não classificado

Ester Baumgarten Fucks Não Homologada – Falta

de requisito mínimo

http://www.poa.ifrs.edu.br/

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br
Página 2 de 2 – Homologação Edital nº 072/2016 - Estatística

Gisele Ramires Machado Não Homologada – Falta

de requisito mínimo

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2016.

___________________________________

Professora Vera Lúcia Milani Martins, Dra.

___________________________________

Professora Márcia Loureiro da Cunha, Mestre

_________________________________

Professora Liliane Dufau da Silva, Mestre

*A via original assinada encontra-se arquivada na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta.

http://www.poa.ifrs.edu.br/